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Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Anexo Disposicion
Numero: DI-2022-18660346-APN-DNL#MT

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Viernes 25 de Febrero de 2022

Referencia: EX-2021-37450167- -APN-DGD#MT

Partes Signatarias: SINDICATO UNION OBRERA ESTACIONES DE SERVICIO, GARAGES, PLAYAS DE ESTACIONAMIENTO Y GOMERIAS
DE CUYO C/ ASOCIACION MENDOCINA DE EXPENDEDORES DE NAFTA Y AFINES; CAMARA DE EXPENDEDORES DE COMBUSTIBLES
Y AFINES DE SAN JUAN; CAMARA DE EXPENDEDORES DE COMBUSTIBLES Y AFINES DE LA PROVINCIA DE SAN LUIS.

CCT N° 327/00

Alcance: Estaciones de Servicio - General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/04/2021

$73.115,23

$219.345,69

01/10/2021

$91.133,92

$273.401,76

Alcance: Estaciones de Servicio - Alta Montafia

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Topeindemnizatorio Resultante

01/04/2021

$143.220,93

$429.662,79

01/10/2021

$184.838,02

$554.514,06

Alcance: Playas de Estacionamiento - General

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuner aciones

Tope indemnizatorio Resultante




01/04/2021 $59.836,80 $ 179.510,40

01/10/2021 $72.550,20 $217.650,60

Alcance: Playas de Estacionamiento - Alta M ontafia

Fecha de entrada en vigencia Promedio de las Remuneraciones Topeindemnizatorio Resultante
01/04/2021 $125.344,06 $376.032,18
01/10/2021 $157.709,82 $473.129,40
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Leonardo Francisco Marcelli

Asesor Legal

Direccion de Normativa Laboral

Ministerio de Trabajo, Empleo y Seguridad Social
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